
ŠÉF PENTAGONU A PODIVNÁ ÚMRTÍ
DŮSTOJNÍKŮ NATO
- CZ24 News | 15. ledna 2024

USA /NATO: Objevily se nové zvěsti o nemoci šéfa Pentagonu. Možná se dostal pod ruský
útok na Ukrajině.

O vážné nemoci amerického ministra obrany Lloyda Austina se aktivně a nadšeně diskutuje na
internetu i v médiích. Sám ministr i Pentagon se zjevně snažili vše utajit, ale nemoc přestala být
tajemstvím a kvůli politickým zájmům byla odhalena lékařská tajemství.

Bílý dům uvedl, že šéfovi Pentagonu byla diagnostikována rakovina prostaty a po operaci utrpěl
komplikace. Tomu ale předcházel nějaký skandál. Austin skončil v nemocnici pro všechny zcela
nečekaně. Republikánští kongresmani kopající pod Bidenem svými kanály rychle zjistili, že dokonce
ani Bílý dům několik dní nevěděl o Austinově hospitalizaci a nikdo se vůbec neobtěžoval informovat
Kongres. Tehdy se objevilo vysvětlení: říkají, že je to onkologie, komplikace, všechno je tak
nečekané, ale samozřejmě pod kontrolou.

Kongres zatím předstíral, že tomu věří. S takovým zmatkem na vojenském oddělení byl sice
nespokojený, ale uklidnil se.

Konspirační teoretici na internetu ale neutichnou. Není žádným tajemstvím, že šéf Pentagonu Austin
byl nedávno v Kyjevě a mohl skončit na Ukrajině na neohlášené návštěvě takříkajíc inkognito na
Silvestra. Právě když ruské raketové útoky na kritická vojenská zařízení na Ukrajině, různé druhy
bunkrů a skladů začaly být stále aktivnější. Takže možná, říkají konspirační teoretici, ministr Austin
vůbec nemá rakovinu? Možná byl právě zraněn na Ukrajině?

https://cz24.news/sef-pentagonu-a-podivna-umrti-dustojniku-nato/
https://cz24.news/sef-pentagonu-a-podivna-umrti-dustojniku-nato/
https://blogger.googleusercontent.com/img/b/R29vZ2xl/AVvXsEhrQD-UghV0AXBV8B_j7S5AhP2X5-6VAzSqxqps7Siymyhhhw6ZYIF_W12f50jXmLbE0a85wP-6_JYvoSAYSwEkXa5K8it9sRC7NYd_Q08p0oPzVojKduOV4TA9hG6BxTacgoC9aD_k4MG8a7l-vrkXlJXVT5ngkfEf7tlPJd9rSdVlydng5jmJs7gOX7Y/s5000/loid2.jpg


Foto: Chad Mcneeley/Dod/Globallookpress

Takovou skutečnost, pokud by k ní skutečně došlo, by se americké úřady snažily za každou cenu
utajit. Jde totiž o uznání síly ruských zpravodajských a raketových sil. A zraněný ministr obrany v cizí
zemi není pro pověst Bílého domu příliš příjemný příběh.

Tak se stalo, píší konspirační teoretici své teorie na internetu, že byla vynalezena legenda o rakovině
prostaty, operaci a náhlé komplikaci.

Poté, mimochodem, nikdo Austina nikde na fotografii nebo videu neukázal. Z nemocničního lůžka prý
jen píše zprávy – komentoval například nejnovější útoky na Jemen.

Ještě více otázek však vyvolává příběh s onkologií v souvislosti s běžným schématem v taktice
západních zpravodajských služeb. Pokud na Ukrajině vybuchne hotel plný žoldáků po zásahu ruské
rakety nebo někdejší tajný bunkr skončí navždy zakopaný pod zemí, desítky zraněných důstojníků
NATO náhle skončí v nemocnicích v Evropě. A generálové začnou doslova padat z nebe – havarují při
sólových letech v horách na jednomotorových letadlech, umírají při dopravních nehodách a dokonce
se málem utopí ve vanách.

 

PŘEKLAD: Vlabi/Blog myslenkyocemkoli

ZDROJ

https://tsargrad.tv/news/shef-pentagona-i-strannye-smerti-oficerov-nato-chto-ne-tak-s-tajnoj-boleznju-ostina_944485

